

ALL BUSSINNESS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	U/C	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ITEM 1 REFEIÇÕES PARA FUNCIONÁRIOS					
1.1	DESJEJUM	UNID	16.030	R\$ 9,81	R\$ 157.254,30
1.2	ALMOÇO	UNID	26.540	R\$ 20,00	R\$ 530.800,00
1.3	MERENDA/CEIA	UNID	27.160	R\$ 9,81	R\$ 266.439,60
1.4	JANTAR	UNID	10.240	R\$ 18,00	R\$ 184.320,00
	SUBTOTAL		79.970		R\$ 1.138.813,90
ITEM 2 REFEIÇÕES PARA PACIENTES DESJEJUM					
2.1.1	NORMAL	UNID	7.650	R\$ 12,80	R\$ 97.920,00
2.1.2	BRANDA	UNID	1.720	R\$ 12,80	R\$ 22.016,00
2.1.3	PASTOSA	UNID	100	R\$ 3,36	R\$ 336,00
2.1.4	SEMI-LÍQUIDA	UNID	340	R\$ 3,36	R\$ 1.142,40
2.1.5	LÍQUIDA	UNID	820	R\$ 5,10	R\$ 4.182,00
2.1.6	HIPOCLICÍDICA	UNID	680	R\$ 5,10	R\$ 3.468,00
	SUBTOTAL		11.310		R\$ 129.064,40
2.2 REFEIÇÕES PARA PACIENTES COLAÇÃO					
2.2.1	NORMAL	UNID	7.650	R\$ 7,90	R\$ 60.435,00
2.2.2	BRANDA	UNID	1.720	R\$ 7,90	R\$ 13.588,00
2.2.3	PASTOSA	UNID	100	R\$ 2,94	R\$ 294,00
2.2.4	SEMI-LÍQUIDA	UNID	340	R\$ 2,94	R\$ 999,60
2.2.5	LÍQUIDA	UNID	820	R\$ 4,08	R\$ 3.345,60
2.2.6	HIPOCLICÍDICA	UNID	680	R\$ 4,08	R\$ 2.774,40
	SUBTOTAL		11.310		R\$ 81.436,60
2.3 REFEIÇÕES ALMOÇO					
2.3.1	NORMAL	UNID	7.840	R\$ 19,00	R\$ 148.960,00
2.3.2	BRANDA	UNID	2.450	R\$ 19,00	R\$ 46.550,00
2.3.3	PASTOSA	UNID	130	R\$ 5,14	R\$ 668,20
2.3.4	SEMI-LÍQUIDA	UNID	480	R\$ 5,14	R\$ 2.467,20
2.3.5	LÍQUIDA	UNID	970	R\$ 9,02	R\$ 8.749,40
2.3.6	HIPOCLICÍDICA	UNID	750	R\$ 9,02	R\$ 6.765,00
	SUBTOTAL		12.620		R\$ 214.159,80
2.4 REFEIÇÕES PARA PACIENTES MERENDA					
2.4.1	NORMAL	UNID	7.290	R\$ 10,14	R\$ 73.920,60
2.4.2	BRANDA	UNID	1.640	R\$ 10,14	R\$ 16.629,60
2.4.3	PASTOSA	UNID	100	R\$ 3,60	R\$ 360,00
2.4.4	SEMI-LÍQUIDA	UNID	270	R\$ 3,60	R\$ 972,00
2.4.5	LÍQUIDA	UNID	640	R\$ 5,64	R\$ 3.609,60
2.4.6	HIPOCLICÍDICA	UNID	640	R\$ 5,64	R\$ 3.609,60
	SUBTOTAL		10.580		R\$ 99.101,40
2.5 REFEIÇÕES PARA PACIENTES JANTAR					
2.5.1	NORMAL	UNID	6.960	R\$ 19,78	R\$ 137.668,80
2.5.2	BRANDA	UNID	2.235	R\$ 19,78	R\$ 44.208,30
2.5.3	PASTOSA	UNID	100	R\$ 6,02	R\$ 602,00
2.5.4	SEMI-LÍQUIDA	UNID	650	R\$ 6,02	R\$ 3.913,00
2.5.5	LÍQUIDA	UNID	1.040	R\$ 9,00	R\$ 9.360,00
2.5.6	HIPOCLICÍDICA	UNID	700	R\$ 9,00	R\$ 6.300,00
	SUBTOTAL		11.685		R\$ 202.052,10

Nossa Sra. Do Amparo 3.731 Loja A / Conselheiro Paulino / Nova Friburgo/RJ / CEP 28.635-010
 Fone/Watzap (67) 99819-3037 / email allbussinnessltda@gmail.com / CNPJ 07.406.955/0002-73

ALL BUSSINNESS

2.6 REFEIÇÕES CEIA						
2.6.1	NORMAL	UNID	7.050	R\$	9,48	R\$ 66.834,00
2.6.2	BRANDA	UNID	1.690	R\$	9,48	R\$ 16.021,20
2.6.3	PASTOSA	UNID	100	R\$	3,12	R\$ 312,00
2.6.4	SEMI-LÍQUIDA	UNID	280	R\$	3,12	R\$ 873,60
2.6.5	LÍQUIDA	UNID	760	R\$	4,60	R\$ 3.496,00
2.6.6	HIPOCLÍDICA	UNID	640	R\$	4,60	R\$ 2.944,00
SUBTOTAL			10.520			R\$ 90.480,80
ITEM 3 REFEIÇÕES PARA ACOMPANHANTES						
3.1	DESJEJUM	UNID	7.565	R\$	9,85	R\$ 74.515,25
3.2	ALMOÇO	UNID	7.380	R\$	23,80	R\$ 175.644,00
3.3	MERENDA/CEIA	UNID	14.115	R\$	9,85	R\$ 139.032,75
3.4	JANTAR	UNID	6.900	R\$	23,80	R\$ 164.220,00
SUBTOTAL			35.960			R\$ 553.412,00
ITEM 4 ALIMENTOS, PREPARAÇÕES COMPLEMENTARES E INSUMOS						
4.1	AMEIXA SECA	KG	2	R\$	29,60	R\$ 59,20
4.2	ÁGUA DE COCO CX. 200ML	UNID	60	R\$	2,60	R\$ 156,00
4.3	ÁGUA MINERAL S/ GÁS 200ML	UNID	100	R\$	2,50	R\$ 250,00
4.4	BANANA	KG	10	R\$	3,00	R\$ 30,00
4.5	IOGURTE COM POLPA DE FRUTA OU NATURAL COM LEITE DESNATADO OU INTEGRAL COM 120G	UNID	100	R\$	2,98	R\$ 298,00
4.6	LARANJA	KG	10	R\$	6,00	R\$ 60,00
4.7	MAÇÃ	KG	10	R\$	8,00	R\$ 80,00
4.8	MINGAU/ MUCILAGEM/ DECOTO (AMIDO DE MILHO, AVEIA, FUBÁ, CREME DE ARROZ OU SIMILAR) COM OU SEM ADOÇANTE OU AÇÚCAR, COM LEITE DESNATADO OU INTEGRAL OU SOJA	LITRO	20	R\$	9,04	R\$ 180,80
SUBTOTAL			312			R\$ 1.114,00
ITEM 5 LANCHES EXTRAS						
5.1	LANCHE REMOÇÃO	UNID	100	R\$	10,98	R\$ 1.098,00
SUBTOTAL			562			R\$ 1.098,00

- VALOR GLOBAL TOTAL NUMÉRICO R\$2.510.733,00
- VALOR GLOBAL POR EXTENSO: DOIS MILHÕES QUINHENTOS E DEZ MIL E SETECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS.
- BANCO ITAÚ / AGÊNCIA 0244 / CONTA CORRENTE 24719-3 / AGÊNCIA ANDRADINA-SP
- VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.
- A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICARÁ NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES EDITALÍCIAS.

Nova Friburgo/RJ, 28 de Abril de 2022.


EMERSON JUSTINO DE SOUZA

Nossa Sra. Do Amparo 3.731 Loja A / Conselheiro Paulino / Nova Friburgo/RJ / CEP 28.635-010
Fone/Watzap (67) 99819-3037 / email allbussinnessltda@gmail.com / CNPJ 07.406.955/0002-73

ALL BUSSINNESS

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 33.923/2021
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para Contratação de empresa especializada para o FORNECIMENTO DE NUTRIÇÃO e ALIMENTAÇÃO destinadas a pacientes, acompanhantes e funcionários do Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, de acordo com a demanda da Unidade, pelo período de 12 (doze) meses.

ANEXO – III

PROPOSTA DE PREÇO

A empresa **ALL BUSSINNESS SERVIÇOS DE COLETA E TRATAMENTO DE RESÍDUOS LTDA**, estabelecida na à Rua Barão do Rio Branco nº 451 no Centro de Itapura/SP, CEP 15.390-000, inscrita no CNPJ sob nº **07.406.955/0001-92**, neste ato representada por seu PROPRIETÁRIO o Sr. Emerson Justino de Souza, RG nº 24.202.329-0 e CPF nº 138.190.618-43, residente a Avenida Princesa Isabel nº 590 no Centro de Itapura/SP, vem por meio desta, apresentar Proposta de Preços ao Edital de **Pregão Eletrônico nº 047/2022** em epigrafe que tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS** para Contratação de empresa especializada para o FORNECIMENTO DE NUTRIÇÃO e ALIMENTAÇÃO destinadas a pacientes, acompanhantes e funcionários do Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, de acordo com a demanda da Unidade, pelo período de 12 (doze) meses, conforme segue:

Nova Friburgo/RJ, 28 de Abril de 2022.



EMERSON JUSTINO DE SOUZA

Nossa Sra. Do Amparo 3.731 Loja A / Conselheiro Paulino / Nova Friburgo/RJ / CEP 28.635-010
Fone/Watzap (67) 99819-3037 / email allbussinnessltda@gmail.com / CNPJ 07.406.955/0002-73